
御中

下記の通りご注文申し上げます。

4,620円

3,080円

円

円

◆お客様情報をご記入ください

　〒

＜送料等(税込）＞　※2022.4月改定

・1冊　550円　　・2～3冊　1,100円　　・4～5冊　　1,320円　　・6～9冊　1,540円　　・10冊以上　無料 

※日本国外からのご注文には別途手数料が必要となる場合がございますので、ご了承下さい。

＜お届け及びお支払（後払い）＞

・受付から約1週間程でお届け致します。　お支払は、請求書を商品に同梱致しますので、指定口座にお振込下さい。

（お振込手数料はご負担願います）

〒103-0026
東京都中央区日本橋兜町21-7　兜町ユニ・スクエア
TEL　03-6661-2255　/　FAX　03-3667-6960

ﾌﾘｶﾞﾅ

ご担当者名

送り先住所

　　　　　　　　　　　　　※郵便番号を必ずご記入ください　

電話番号 FAX番号

一般社団法人鉄骨技術者教育センター

　企業名の場合は必ずご担当者を記入してください

送料等（下記参照）
B

（A+B)

合　　計

　《参考税込合計額》　　1冊購入・・・・5,170円　　2冊購入10,340円　　3冊購入14,960円　　5冊購入24,420円　　10冊購入　30,800円

ﾌﾘｶﾞﾅ

お　名　前
（会　社　名）

円
割引価格

10冊以上

　FAX番号　０３ - ３６６７ - ６９６０　行き　（担当　山田）

鉄骨製作管理技術者教本　FAX注文書

一般社団法人鉄骨技術者教育センター 日付　　　　　年　　　　　月　　　　　日

品名 単価（税込） 数量 金額（税込）

鉄骨製作管理技術者　教本
(2019年版）

定価4,200円（税抜）

9冊以下

冊

A

2019年版 2022.04


